様式（契）34

様式第16号

	平成　　年　　月　　日

七ヶ浜町

　　町長　　　　　　　　　殿

請負者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

工期の延期について
　工事請負契約書第21条に基づき，下記のとおり工期の延期について請求します。
記

	1　工事番号

	2　工事名

	3　工事場所

	4　契約締結年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	5　契約工期
	　平成　　　年　　　月　　　日から

　平成　　　年　　　月　　　日まで

	6　請負代金額
	　一金　　　　　　　　　　　　円也

	7　延期期日
	　完成期日　平成　　　年　　　月　　　　日（　　　日間）

	8　延期の理由